APBD - PENJABARAN

2019

PERATURAN BUPATI (PERBUP) NO. 25, BD.2019/NO.25

PERATURAN BUPATI (PERBUP) TENTANG PERUBAHAN KETIGA ATAS PERATURAN BUPATI BREBES NOMOR 87 TAHUN 2018 TENTANG PENJABARAN ANGGARAN PENDAPATAN DAN BELANJA DAERAH KABUPATEN BREBES TAHUN ANGGARAN 2019

ABSTRAK:

- bahwa dengan adanya petunjuk operasional Dana Alokasi Khusus Fisik Bidang Pendidikan dan Pedoman Teknis Pelaksanaan Bantuan Keuangan Bidang Pendidikan kepada Pemerintah Daerah Kabupaten/ Kota Tahun Anggaran 2019, maka Peraturan Bupati Brebes Nomor 087 Tahun 2018 tentang Penjabaran Anggaran Pendapatan dan Belanja Daerah Kabupaten Brebes Tahun Anggaran 2019 perlu disesuaikan; bahwa berdasarkan pertimbangan sebagaimana dimaksud dalam huruf a, perlu menetapkan Peraturan Bupati tentang Perubahan Ketiga Atas Peraturan Bupati Brebes Nomor 087 Tahun 2018 tentang Penjabaran Anggaran Pendapatan dan Belanja Daerah Kabupaten Brebes Tahun Anggaran 2019;
- Undang-Undang Nomor 13 Tahun 1950; Undang-Undang Nomor 17 Tahun 2003; Undang-Undang Nomor 23 Tahun 2014; Peraturan Pemerintah Nomor 58 Tahun 2005; Peraturan Menteri Dalam Negeri Nomor 13 Tahun 2006; Peraturan Daerah Kabupaten Brebes Nomor 12 Tahun 2018; Peraturan Bupati Brebes Nomor 087 Tahun 2018;
- Peraturan Bupati ini mengatur tentang perubahan pada Sebagian ketentuan dalam Lampiran II Penjabaran Anggaran Pendapatan dan Belanja Daerah Tahun Anggaran 2019.

CATATAN:

- Peraturan Bupati (PERBUP) ini mulai berlaku pada tanggal 02 Januari 2019.
- 3 hlm